社團法人嘉義市護理師護士公會      函

機構地址：嘉義市自由路 502號 3樓之 1

                    聯絡電話：(05)2324698

傳  真：(05)2340527

                                        電子信箱：service@cycnurse.org.tw

受文者：本會會員所屬機構

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 113 年 10 月 07 日

發文字號：嘉市護字第 113039 號

附件：

主旨：本會學術委員會訂於中華民國 113 年 11 月 27 日舉辦一場【護理專業品質-護理

專案撰寫常見之問題】研討會，敬請鼓勵貴屬護理同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：一、時    間：113 年 11 月 27 日（星期三）13：00~16:00

      二、地    點：天主教聖馬爾定醫院 10F學術講堂

      三、參加人員：本會會員免費參加(限 100名)

      四、報名方式：113 年 10 月 23 日早上 9 點開放線上報名至額滿截止，

                    請各位會員至嘉義市護理師護士公會網站線上報名。

                    公會網址：http://www.cycnurse.org.tw

     五、注意事項：

       1.護理人員/專科護理師/助產師繼續教育積分申請中，請攜帶健保卡簽到退。

       2.實體課程建議配戴口罩，當天不開放現場報名。

       3.無提供午餐及無提供停車優惠。

       4.此課程須全程參與並請完成簽到與簽退和回復課程回饋單才能認列積分。

         (簽退及課程回饋以 QRCODE 方式，請自備智慧型手機或平板完成)

     六、隨函檢附課程表乙份，請各位會員至嘉義市護理師護士公會網站線上報名。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義市政府衛生局、嘉義市東區衛生所、嘉義市西區衛生所、

臺中榮民總醫院嘉義分院、衛生福利部嘉義醫院、嘉義基督教醫院、天主教聖馬爾

定醫院、陽明醫院、本會會員所屬機構

http://www.cycnurse.org.tw/

社團法人嘉義市護理師護士公會

【護理專業品質-護理專案撰寫常見之問題研習會課程表】

一、 目 的：

在臨床上護理人員常以問題為導向，當有問題發生時就去找解決策略；可是當臨床

情境以「專案」之名來執行要因分析並查閱實證相關文獻後執行對策實施時，臨床

護理人員就常會出現不自覺的卡關。以台灣護理學會每年N4專案報告不到四成的通

過率來看，就可看出護理人員對於護理專案的撰寫能力亟待加強，無論是專案選

題、要因分析、真因驗證等，都需再加強與釐清基本撰寫觀念，故本會特別針對會

員需求邀請護理專家授課及指導。

二、主辦單位：嘉義市護理師護士公會學術委員會

三、日 期：113年11月27日（星期三）13：00-16：00（下午場）

四、地 點：天主教聖馬爾定醫院10F學術講堂

五、參加人員：本會會員免費(報名限額：100名)。

六、報名方式：113年10月23日上午9 時起開放線上報名至額滿截止

              請各位會員至嘉義市護理師護士公會網站研習活動線上報名。

              公會網址：http://www.cycnnurse.org.tw

七、注意事項：

1.護理人員/專科護理師/助產師(士)-專業繼續教育積分申請中。

2.請攜帶健保卡刷卡簽到簽退，請於 13:25 分前報到完成，當天不開放現場報名。

3.本課程無提供餐點，無提供停車優惠；響應環保節能減碳，本活動不提供紙本

  講義資料，請學員攜帶智慧型手機／平板電腦，以掃描 QR code 完成滿意度問卷調查。

八、課程內容：

時間 課程名稱 主講者/主持人

12：30-12：50 報到  護理師護士公會學術組

13：00-13：10 致詞 李雅芬理事

13：10-14：00 護理專案簡介  洪麗琴督導長

  14：00-14：10 休息

  14：10- 15：00 護理專案撰寫常見問題(一) 洪麗琴督導長

15：00-15：10 休息

15：10- 16：00 護理專案撰寫常見問題(二) 洪麗琴督導長

九、主講者/主持人簡介

1. 洪麗琴督導長/台中榮民總醫院護理部督導長/中山醫學大學護理研究所碩士/

教育部部定講師/臺灣護理學會個案報告及專案審查委員

2.李雅芬 副主任/嘉義市護理師護士公會理事/天主教聖馬爾定醫院護理部副主任